[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ДУБОВСКОЙ  СЕЛЬСОВЕТ

 Добринского  муниципального  района Липецкой области

32-я сессия  IV-го созыва

РЕШЕНИЕ
11.07.2012г.                                   с. Дубовое                                 №95-рс

О внесении изменений в бюджет сельского поселения Дубовской сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов.

Рассмотрев представленный администрацией сельского поселения проект решения «О внесении изменений в бюджет сельского поселения Дубовской сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2012 год и плановый период  2013-2014 годов» (утв. реш. сессии Совета депутатов № 80-рс от 16.12.2011 г., в ред. реш. № 83-рс от 20.01.2012г, в ред. реш. № 84-рс от 17.02.2012г, в ред. реш. № 90-рс от 02.05..2012г.), руководствуясь Положением «О бюджетном процессе сельского поселения Дубовской сельсовет», утвержденным решением сессии       Совета депутатов сельского поселения Дубовской сельсовет от 02.02.2011г.     № 47-рс, Уставом сельского поселения Дубовской   сельсовет, учитывая решения постоянной комиссии по экономике, бюджету, муниципальной собственности и социальным вопросам, Совет депутатов сельского поселения

РЕШИЛ:
1.Принять изменения в бюджет сельского поселения Дубовской  сельсовет  Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2012 год и плановый период  2013-2014 годов», (прилагаются).

2.Направить указанный нормативный правовой акт главе сельского поселения для подписания и официального обнародования.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения

Дубовской сельсовет                                                            В.М.Соломонов

Приняты

решением  Совета депутатов

сельского поселения  Дубовской сельсовет

                                                                 от 11.07.2012г. №  95 -рс

ИЗМЕНЕНИЯ

в бюджет сельского поселения Дубовской сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов

 (утв. реш. Сессии совета депутатов № 80-рс от 16.12.2011 г., в ред. реш. № 83-рс от 20.01.2012г, в ред. реш. № 84-рс от 17.02.2012г, в ред. реш. № 90-рс от 02.05..2012г.)
1.Внести в бюджет сельского поселения Дубовской сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации  на 2012г. и на плановый период 2013 и 2014 годов  следующие изменения:

Пункт 2 статьи 2 изложить в следующей редакции:

Утвердить норматив отчислений по неналоговым доходам в бюджет поселения в размере 100 процентов от доходов, по которым не установлены нормативы отчислений:

- доходы от размещения временно свободных средств бюджетов поселений;
- прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений;

- платежи, взимаемые органами местного самоуправления (организациями) поселений  за выполнение определенных функций;

- невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений;

- возмещение потерь сельскохозяйственного производства, связанных с изъятием сельскохозяйственных угодий, расположенных на территориях поселений (по обязательствам, возникшим до 1 января 2008 года);

- прочие неналоговые доходы бюджетов  поселений;

-возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет, из бюджетов поселений;

- дотации бюджетам  поселений;

- субсидии бюджетам  поселений;

- субвенции бюджетам поселений;

- иные межбюджетные трансферты;

-прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений от бюджетов муниципальных районов;

-безвозмездные поступления от государственных (муниципальных) организаций;

- прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений;

- перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне   взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное  осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы.
2.общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме : цифру 6958928,40 заменить на цифру  7493928,40;

 3.общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме: цифру 6958928,40  заменить на цифру  7493928,40

 4.Приложение № 4 прилагается в новой редакции (согласно приложения №1)

 5.Приложение № 6 прилагается в новой редакции (согласно приложения №2

 6.Приложение № 7 прилагается в новой редакции (согласно приложения №3).

 7.Приложение № 10 прилагается в новой редакции (согласно приложения №4)

Глава сельского поселения

Дубовской сельсовет                                                             В.М.Соломонов